Torneo LeCluk 1 Cat Handicap Individual

Posicion

© 00 N O oA WN

B R s
W N = o

Apellidos

Caballero Perea
Moya Minguez
Martinez Navarro
Alonso Martinez
Bonilla Rodriguez
Castro Fernandez
BolaAzos
Villavieja Urzainqui
Tabolich

Fuentes Collado
Galvez Mercado
Martos Cuesta
Castro Fernandez

Nombre

Javier
Javier
Alvaro
Javier
Francisco Manuel
Jose Luis
Errol

Angel Javier
Yury

Miguel
Gregorio
Francisco
Fco.javier

Licencia

AM75888676
AM00610887
AM83701334
AM15182315
AM11611796
CM11159909
AM00613455
AMI5148670

AM83995173
AMI5805182

AM65907824
AM67287166
CM11159915

Nivel
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Hcp

11.7
12.3
4.7
7.1
7.3
12.5
10.1
10.9
13.4
13.0
6.5
6.4
12.5

Hcplue Bruto
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33
32
34
33
29
26
27
25
24
25
25
25
22

Neto

36
36
34
34
30
30
29
28
28
28
26
26
25

Total

36
36
34
34
30
30
29
28
28
28
26
26
25

Agrupacion



Torneo LeCluk 2Aa Cat Handicap

Posicion Apellidos Nombre Licencia Nivel Hep Hcpluego Bruto Neto Total Agrupacion
1 DeHaro Fernandez Jose Felipe AMI4903184 26.3 12 31 43 43
2 RuizTorres Ana Maria AMI5948343 26.1 15 24 38 38
3 Gonzalez Figueroa Pedro AMI5930498 30.6 12 23 35 35
4 Mendoza Garcia Salvador AMI5915180 26.5 12 23 34 34
5 Morales Carrasco Sebastian AMI4903181 30.1 12 23 34 34
6 Canovas Santiago Manuel AMC8065328 18.5 7 25 32 32
7 Dominguez Garcia MAa Dolores AMI14699237 33.4 19 15 32 32
8 Gil Dominguez Diego AM11250371 17.6 7 25 31 31
9 Garcia Gomez Federico AMI5933175 19.4 8 22 30 30

10 Menendez Alvarez Flor AMI5931109 30.8 18 15 30 30
11 Benavides Castro Ana AMI4283175 31.8 19 15 30 30
12 Sacerdote Gonzalo Guillermo ~ AMC8484747 26.5 12 19 29 29
13 Balbas Soto Carlos AMI5960727 245 11 18 28 28
14 Bellette Jimenez Pilar 8820194539 335 19 12 28 28
15 Navarrina Tello Francisco AMI5884647 15.0 5 22 27 27
16 Delgado Pardo Jose AM60952697 16.6 6 22 27 27
17 Ettl Thomas AM68485706 24.9 11 15 25 25
18 Cristobal Varela Diego AMC8908019 24.8 11 18 24 24
19 Bravo Sanz Luis Miguel AMI5156930 36.0 12 14 23 23
20 Martos Moreno Alvaro AM04478337 36.0 12 13 22 22
21 Cardenas Fuentes Justa AMI5329298 36.2 19 9 21 21
22 DelMoral Chaneta Genoveva AMI5068340 35.3 19 8 20 20



Torneo LeCluk Scratch Individual

Posicion

© 00 N O b~ WNBR

WWWWWWNRNRNNMNNNMNRNNNRRRERRRB B B B g
OB ONRPROO®IOODAREO®NRL,O OO NO®Oa™®WNIRO

Benavides Ca Ana
Menendez Alv Flor

Ettl Thomas
Bravo Sanz  Luis Miguel
Martos Moren Alvaro
Bellette Jimer Pilar
Cardenas Fue Justa

Del Moral Ch¢ Genoveva

AMI4283175
AMI5931109
AM68485706
AMI5156930
AM04478337 M
8820194539 S
AMI5329298 S
AMI5068340 S

Apellidos Nombre Licencia Nivel
Martinez Nave Alvaro AM83701334 M
Caballero Per Javier AM75888676 M
Alonso Martin Javier AM15182315 S
Moya Mingue: Javier AM00610887 S
De Haro FerniJose Felipe ~ AMI4903184 S
Bonilla Rodrig Francisco Mar AM11611796 M
BolaA*os  Errol AM00613455 S
Castro Fernar Jose Luis CM11159909 M
Gil Domingue Diego AM11250371 S
Canovas Sant Manuel AMC8065328 M
Fuentes Colla Miguel AMI5805182 M
Villavieja Urze Angel Javier  AMI5148670 S
Galvez Merca Gregorio AM65907824 S
Martos Cuest Francisco AM67287166 M
Ruiz Torres  Ana Maria AMI5948343 S
Tabolich Yury AM83995173 M
Gonzalez Figu Pedro AMI5930498 S
Mendoza Gart Salvador AMI5915180 S
Morales Carre Sebastian AMI4903181 S
Garcia Gome: Federico AMI5933175 S
Delgado Pard Jose AM60952697 S
Navarrina Tell Francisco AMI5884647 S
Castro Fernar Fco.javier CM11159915 S
Sacerdote  Gonzalo Guille AMC8484747 S
Cristobal Vare Diego AMC8908019 M
Balbas Soto Carlos AMI5960727 S
Dominguez G. MA@ Dolores AMI4699237 S
S
S
S
S

Hcp

4.7

11.7
7.1

12.3
26.3
7.3

10.1
12.5
17.6
18.5
13.0
10.9
6.5

6.4

26.1
13.4
30.6
26.5
30.1
19.4
16.6
15.0
12.5
26.5
24.8
24.5
33.4
31.8
30.8
24.9
36.0
36.0
33.5
36.2
35.3

Hcpluego
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12
11
11
19
19
18
11
12
12
19
19
19

Bruto

34
33
33
32
31
29
27
26
25
25
25
25
25
25
24

23
23
23
22
22
22
22
19
18
18
15
15
15
15
14
13
12

Neto

34
36
34
36
43
30
29
30
31
32
28
28
26
26
38
28
35
34
34
30
27
27
25
29
24
28
32
30
30
25
23
22
28
21
20

Total

34
33
33
32
31
29
27
26
25
25
25
25
25
25
24
24
23
23
23
22
22
22
22
19
18
18
15
15
15
15
14
13
12

Agrupacion



